
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN HOẰNG HOÁ 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
         

        Số:       /QĐ-BVHH                            Hoằng Hóa, ngày     tháng    năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn đoàn kiểm tra quy chế Bệnh viện 

  

GIÁM ĐỐC BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA 
 

 Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ- BYT ngày 19/8/1997 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế về việc ban hành Quy chế bệnh viện; 
 

 Căn cứ Quyết định số 660/2006/QĐ - UBND ngày 10 tháng 3 năm 2006 

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa V/v thành lập Bệnh viện đa khoa huyện, 

thị, thành phố thuộc Tỉnh Thanh Hóa; 
 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;     
 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính và Trưởng phòng Kế 

hoạch tổng hợp Bệnh viện, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn 02 đoàn kiểm tra quy chế Bệnh viện gồm các ông (bà) 

có tên sau đây (có danh sách đoàn kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra việc thực hiện quy chế Bệnh viện. 

Thời gian kiểm tra vào chiều thứ 4 hàng tuần hoặc đột xuất theo yêu cầu của 

Trưởng đoàn. Tổng hợp báo cáo kết quả và đề xuất các giải pháp chấn chỉnh; 

hình thức khen thưởng, kỷ luật. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 

185/QĐ-BVHH ngày 22/4/2024 của Giám đốc bệnh viện. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các phòng ban chức năng, các khoa 

phòng bộ phận chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4 QĐ (t/h); 

- Lưu VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 
 

 

 

 



DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA QUY CHẾ BỆNH VIỆN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-BVHH ngày   /01/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa) 

  

       Đoàn 1: 

1. 

2. 

3. 

Ông. Nguyễn Huy Văn 

Ông. Đinh Văn Đông 

Ông. Nguyễn Thanh Đông 

P. Giám đốc 

TP. KHTH 

TP. TCHC 

Trưởng đoàn  

Thư ký 

Thành Viên 

4. Bà. Lê Thị Lài PT khoa KSNK Thành Viên 

5. Bà. Lê Thị Thu Hoài Khoa Dược Thành Viên 

6. Bà. Lê Thị Nga Phòng Điều dưỡng Thành Viên 

7. Ông. Lê Trung Dũng Kế toán trưởng Thành viên 
 

       Đoàn 2: 

1. 

2. 

3. 

4. 

Ông. Nguyễn Hải Triều 

Ông. Lê Thành Trung 

Bà. Võ Thị Nga 

Ông. Nguyễn Cao Tùng 

P. Giám đốc 

Phòng KHTH 

TP. Điều dưỡng 

PP TCHC 

Trưởng đoàn  

Thư ký 

Thành Viên 

Thành viên 

  

 

 

 

5. 

6. 

Bà. Lê Thị Nhâm 

Bà. Phạm Thị Hằng 

TK Dược 

PP Kế toán 

Thành Viên 

Thành viên 

 

 

7. Bà. Nguyễn Thị Thuý Tổ QLCL Thành viên  

 
 

 

 


		2025-01-20T08:50:20+0700


		2025-01-20T10:34:47+0700


		2025-01-20T10:34:48+0700


		2025-01-20T10:34:49+0700


		2025-01-20T10:34:49+0700




